FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 13/2022

RESULTADO ENTREVISTA PARA A SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO NA ÁREA DE
AGRONOMIA JUNTO AO PROJETO DE EXTENSÃO DENOMINADO: “Difusão de Inovações
Tecnológicas para Culturas Anuais, com o Objetivo da Obtenção de Altos Rendimentos e
Sustentabilidade do Agronegócio para Grandes e Pequenos Produtores”, CONFORME
EDITAL FAUEPG Nº 03/2022

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa” – FAUEPG, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna pública torna público o Edital de RESULTADO DA ENTREVISTA
para a seleção de Estagiário, por tempo determinado:

1. RESULTADO ENTREVISTA

NOME NOTA ENTREVISTA

Alexandre Gonçalves Ochonski 7,8
Allan Matheus Neiverth 7,0
Ana Paula Rodrigues Pondan 6,2
Aryelle de Oliveira Pacheco 5,9
Diogo Chesini Lopes 7,9
Dion Cristovão Orlonski 6,5
Felipe Stanislavski Mendes 8,0
Fernanda Lara Lederer 7,2
Gustavo Mongruel Mazurek 8,3
Igor Guerra Ortiz 7,0
Jeniffer Lauber 8,1
Mariely Gonçalvez Pereira 7,2
Murilo de Oliveira Delgobo 6,2
Murilo Freitas 6,7
Renan Adriano dos Santos 7,6
Thauana Gebieluca  8,4
Victor Gabriel Finkler 6,3
Vitor Mateus Batista Diniz 6,3

Ponta Grossa, 02 de março de 2022.

Prof.  Dr. Marcos Vinicius Milleo
Coordenador do Projeto de Extensão da UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG